[bookmark: sub_51046]   АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2020                                                                                         №  20
ст-ца  Надежная

Об отмене постановления администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 24.03.2015 года № 22 «Об утверждении Положения о представлении  сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»

В соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона №  25-ФЗ от 2 марта 2007 года № 25 ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 ст. 13 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244- КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, Уставом Надежненского сельского поселения Отрадненского района
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я ю:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 24.03.2015 года № 22 «Об утверждении Положения о представлении  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
[bookmark: sub_4]2. Общему отделу администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Глущенко Т.Н.) обеспечить официальное опубликование (garantf1://36909884.0/обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района 	      А.И. Воробьев